BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 23.05.22 18:06:49 |
it e e T +
Concurs 1 Loc lansare
Distanta Data lansarii

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

21.05.22 16:42:05

AMARA 746898

GPS

21.05.22 16:42:05 +000
21.05.22 16:42:05

Sincronizare
Por. imbarcati: 092
___+ _____________________
Nr . Serie inel
crt
___+ _____________________
001 RO 21 307405
002 RO 20 254568
003 RO 20 897522
004 RO 200 672959
005 RO 18 485502
006 RO 20 672947
007 RO 20 672955
008 RO 21 307435
009 RO 21 1036495
010 RO 217 307423
011 RO 20 672909
012 RO 20 672913
013 RO 18 032923
014 RO 20 672918
015 RO 19 110611
016 RO 21 1036544
017 RO 20 672931
018 RO 21 307490
019 RO 21 1036480
020 RO 21 428316
021 RO 12 032910
022 RO 21 440699
023 RO 20 672934
024 RO 21 307414
025 RO 21 1036540
026 RO 21 1036488
027 RO 19 110610
028 RO 20 16789
029 RO 20 . 672935
030 RO 19 173660
031 RO 19 173670
032 RO 21 1036472
033 RO 20 897535
034 RO 20 672957
035 RO 19 173633
._._.._+ _____________________
====>

Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING

Por. sositi : 0
et e
Culo|Nr.inel |Sosire
are |Senzor Data Ora
e i
ALBB|DA385FD3[22.05 10:23:30.1
ALBA |DAFOAZ2A0(22.05 10:29:12.7
ALBA [DAOD48B71{22.05 10:31:19.6
ALBA|[DAT1320E5|22.05 10:31:23.4
ALBA|DA385F1B|22.05 10:31:35.0
ALBA|[DA14S671122.05 10:31:38.0
GUT |DASD4910(22.05 10:31:38.2
NEGR |DA385FBD | 22.05 10:32:00.2
ALBA{DAB735D3|22.05 10:33:04.8
ALBA{DAF36470(22.05 10:33:22.4
GUT |DA132189{22.05 10:36:17.1
ATLBA |DA132341122.05 10:36:22.4
GUT |DA125AB3(22.05 10:37:24.1
ALBA |DA385F5F | 22.05 10:37:31.3
ATLBA|DAAQ0105C|22.05 10:38:05.9
ALBA |DA301440(|22.05 10:39:32.9
ALBL |DA828780(22.05 10:39:35.9
GUT |DA132313122.05 .10:41:43.9
ALBA|DA1322D5(22.05 10:42:11.8
GUT |[DABT7FCD2122.05 10:43:14.4
GUT |DA30130B|22.05 10:43:19.5
GUT |DA385FSD|22.05 10:43:23.3
GUT |{DA1322D4|22.05 10:43:27.4
GUT |DASD48C3122.05 10:43:33.5
ALBA|DA393073(22.05 10:43:48.9
GUT |DAT1323AF|22.05 10:45:21.1
ALBA{DA14S743|122.05 10:45:26.8
AILBA|DA13230C[22.05 10:45:59.8
ATBA |DA9D4B14122.05 10:46:01.4
ALBA|{DAD3F38B|22.05 10:46:17.8
ALBA|DA132312|22.05 10:46:27.5
TRES|DA413E38|22.05 10:47:20.4
GUTL |DASD4AF1122.05 10:47:25.1
GUT |DA1426B4122.05 10:48:11.9
AILBA{DACF9081|22.05 10:48:17.4
- e it e T

89

Nr.
Ant

01
01
02
02
01
02
01
01
02
02
01
03
01
01
02
03
03
07
02
03
03
03
01
02
01
03
03
01
01
02
02
02
01
02
02

049
013
031
059
007
010
039
051
067
080
002
019
064
052
009
001
076
068
004
082
011
1030
057
040
053
079
005
066
025
062
073
006
043
008

069

K====

DINULESCU+RADU

23.05.22 18:06:44
23.05.22 18:06:44

Nr.

e s St

OK -
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK

GPS
+000



e e S

Concurs

Distanta

- Cod columbofil;
Latitudine :

Ceas Atomic

" Ceas BENZING

21.05.22 16:42:05

AMARA 746898

GPS

21.05.22 16:42:05 +000

Loc lansare

Data lansarii

Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING

DINULESCU+RADU

23.05.22 18:06:44
23.05.22 18:06:44

.Sincronizare 21.05.22 16:42:05
- Por. imbarcati: 092 Por. sositi 0
T Fomm e Fom
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire
crt are |Senzor Data Ora
R TPy o -—
036 RO 21 672977  F|ALBA|DAB7FE4A|22.05 10:48:20.3
037 RO 20 254586 M|TRES [DA385EB9|22.05 10:48:24.3
038 RO 20 672916 M|NEGR |DA1497F7|22.05 10:48:52.9
039 RO 21 307439 M|ALBA |DAEF394D|22.05 10:49:33.9
040 RO 16 211913 F|GUT |DACDF2B4|22.05 10:49:59.5
041 RO 20 672920 F|ALBA|DAB7D45F [22.05 10:50:01.5
042 RO 21 1036466 M|GUT |DA385ED1(22.05 10:50:09.0
043 RO 20 254549 M|ALBA |DA385F28(22.05 10:50:27.0
044 RO 21 307427 M|ARGI |[DA149619(22.05 10:50:29.5
045 RO 21 1036465 FIALBA|DA132350(22.05 10:50:40.3
046 RO 21 1036558 M|ALBA | DA9D4A03[22.05 10:51:42.5
047 RO 20 672990 M/ GUT . |DA385EEB|22.05 10:51:45.6
048 RO 21 307495 MILIGN|DA385F66|22.05 10:51:49.7
049 RO 21 1036471 M|ALBL [ DAOF4AB1/22.05 10:52:08.6
050 RO 20 672926 M|ALBA |[DA385EB7|22.05 10:52:18.6
051 RO 20 672997 MIALBA |DADC10D7|22.05 10:54:25.0
052 RO 21 307474 M|BALT |DA385F88(22.05 10:54:30.8
053 RO 20 672956 F|ALBA|DA1322CD|{22.05 10:57:01.9
054 RO 21 1036461 F|ALBA |DACDF282|22.05 10:58:32.2
055 RO 21 301260 M|GUT |DA385EDB|22.05 10:59:15.4
056 RO 18 494932 F|ALBA |DABA56B1[22.05 10:59:17.2
057 RO 27 1036477 F|GUT |DA124899(22.05 10:59:35.2
058 RO 20 254567 M| ALBA |DA9D4AEA|22.05 11:00:10.5
059 RO 21 307460 M| GUT |DA125C3B|[22.05 11:00:58.1
060 RO 21 307467 M| ALBA |DA385FDA|22.05 11:02:21.4
061 RO 18 062966 M|ALBA |[DA14967A122.05 11:02:48.8
062 RO 21 307438 M|GUT |DAF1ECOF|22.05 11:04:46.5
063 RO 20 1157163 F|GUT |DAF4ECCD|22.05 11:05:09.7
064 RO 20 254576 F|GUT |DACBF7A1(22.05 11:06:21.5
065 RO 21 307455 M|GUT |DA385ED7{22.05 11:06:24.7
066 RO 21 307437 M|ALBA|DA392ECT|22.05 11:06:57.7
067 RO 21 307450 F|GUT |DAB7FFA1{22.05 11:14:20.4
068 RO 2171036554 F DAC4736F [22.05 11:14:22.7
069 RO 21 1036556 MIALBA |DA392ECB|22.05 11:17:45.9
070 RO 20 6729471 M|GUT |DA125D0D|22.05 11:23:58.4
e e RPN L s s P S
====> B ENJZING Express G 2

23.05.22 18:0

89

081
003
018
033
090
084
050
056
016
077
035
034
044
015
041
014
023
065
070
042
063
060
029
026
032
048
021
088
072
028
1017
078
086
037
1022

<====

——————— +
6:49 |

GPS
+000



BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 23.05.22 18:06:49 |
- +
Concurs : 1 ‘ - Loc lansare
Distanta : ' ‘ Data lansarii : :

Cod columbofil: AMARA 746898 Columbofil _: DINULESCU+RADU
Latitudine : ' Longitudine :
Ceas-Atomic : 21.05.22 16:42:05  GPS Ceas Atomic : 23.05.22 18:06:44 GPS

Ceas BENZING : 21.05.22 16:42:05 +000 Ceas BENZING : 23.05.22 18:06:44 +000
Sincronizare : 21.05.22 16:42:05

Por. imbarcati: 092 Por. sositi : 089
o B it et e TP s sl R
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sogire Nr. |Nom|Sec |Obs.
crt are |Senzor Data Ora Ant Nr
s T it E LR e T e - e e ST s et E P
071 RO 19 110636 F|GUT |DACEOAB7|22.05 11:24:00.1| 02]061T|0K |012
072 RO 21 1036490 F|ALBA|DATB5246(22.05 11:27:18.3| 03]058|0K {127
073 RO 21 307404 F|{GUT |DA132343|22.05 11:33:17.2] 011085|0K |030
074 RO 21 307406 F|GUTL |DAF7B817|22.05 11:33:22.7| 011089|0K |032
075 RO 18 062953 M|{ARGI [DASD4AE1 |22.05 11:35:23.9| 02|012|0K |006
076 RO 19 110622 F|GUT |DA132480(22.05 11:39:12.4] 027091|0OK |[011
077 RO 20 254547 M|GUT |DA385EEE|22.05 11:40:54.7| 01|054|0K |020
078 RO 21" 307464 M|GUT |DA385EE6(22.05 11:44:27.0} 01(047|0K |[055
079 RO 20 1157176 M|ALBA |DA385EE9|22.05 11:45:44.9| 01046 |0K |142
080 RO 21 307470 F|GUTL | DAB7325F|22.05 11:46:13.1| 01|075|0K [058
0871 RO 20 672969 F|ALBA|DA132241(22.05 12:03:57.21 01]|087]0K 089
082 RO 217 440696 M|GUT |DASD4889|22.05 12:06:24.2| 01|045|0K |068
083 RO 21 1036494 FINEGR|DA13205E(22.05 12:31:25.0| 02]092|CK (128
084 RO 20 + 254532 F|INEGR|DA1322A5122.05 12:32:54.5| 03j083[0K [019
085 RO 21 440744 M|GUT |DA3861C3(22.05 12:58:35.3| 03|027|0K |070
086 RO 19 1010074 F|ALBA|DA132466|22.05 15:55:317.8| 03|071[0OK (115
087, RO . 21 305489 M|NEGR |DAF4BB%2|22.05 16:44:21.6| 02[(020|0K |028
088 RO 19 034911 M|ALBA |DA385F43|22.05 17:24:37.1} 02(024|0K |004
089 RO 21 307424 M|NEGR |DA9D4834|22.05 19:38:00.1] 03[055|0K 1040
RO 21 305492 F|ARGI |DA132385|Por. nesosit g 029.
RO 21 307443 M|{GUT |DA3931B9|Por. nesosit 048
RO. 21 307499 M|GUT |[DA385EE4 |Por. nesosit 065

Semnaturi : escagor ' Comisia control . Imbarcare/Desigilare

Versiune SW Cod concurs : 029882 Serie ceas - : 230490
Antena Club : BENZING 48904890 Sw-4.5 HW-8.1 Autorizare : 90001BB4
Ant.: 01:38806857-1 02:38806728-1 03:42800588-1 '

====> R E N Z I NG Express G 2 <====




