

Concurs : 1 Loc lansare :

Distanta : Data lansarii :
 Cod columbofil: AMARA 746898 Columbofil : DINULESCU+RADU
 Latitudine : Longitudine :

Ceas Atomic : 21.05.22 16:42:05 GPS Ceas Atomic : 23.05.22 18:06:44 GPS
 Ceas BENZING : 21.05.22 16:42:05 +000 Ceas BENZING : 23.05.22 18:06:44 +000
 Sincronizare : 21.05.22 16:42:05
 Por. imbarcati: 092 Por. sositi : 089

Nr. crt	Serie inel				Culoare	Nr.inel Senzor	Sosire Data Ora		Nr. Ant	Nom	Sec Nr.	Obs.
001	RO	21	307405	M	ALBB	DA385FD3	22.05	10:23:30.1	01	049	OK	031
002	RO	20	254568	M	ALBA	DAF0A2A0	22.05	10:29:12.7	01	013	OK	023
003	RO	20	897522	M	ALBA	DA9D48B7	22.05	10:31:19.6	02	031	OK	096
004	RO	20	672959	F	ALBA	DA1320E5	22.05	10:31:23.4	02	059	OK	088
005	RO	18	485502	M	ALBA	DA385F1B	22.05	10:31:35.0	01	007	OK	072
006	RO	20	672947	M	ALBA	DA149671	22.05	10:31:38.0	02	010	OK	084
007	RO	20	672955	M	GUT	DA9D4910	22.05	10:31:38.2	01	039	OK	085
008	RO	21	307435	M	NEGR	DA385FBD	22.05	10:32:00.2	01	051	OK	043
009	RO	21	1036495	F	ALBA	DAB735D3	22.05	10:33:04.8	02	067	OK	129
010	RO	21	307423	F	ALBA	DAF36470	22.05	10:33:22.4	02	080	OK	039
011	RO	20	672909	M	GUT	DA132189	22.05	10:36:17.1	01	002	OK	074
012	RO	20	672913	M	ALBA	DA132341	22.05	10:36:22.4	03	019	OK	075
013	RO	19	032923	F	GUT	DA125AB3	22.05	10:37:24.1	01	064	OK	003
014	RO	20	672918	M	ALBA	DA385F5F	22.05	10:37:31.3	01	052	OK	077
015	RO	19	110611	M	ALBA	DAA0105C	22.05	10:38:05.9	02	009	OK	010
016	RO	21	1036544	M	ALBA	DA301440	22.05	10:39:32.9	03	001	OK	131
017	RO	20	672931	F	ALBL	DA828780	22.05	10:39:35.9	03	076	OK	080
018	RO	21	307490	F	GUT	DA132313	22.05	10:41:43.9	01	068	OK	062
019	RO	21	1036480	M	ALBA	DA1322D5	22.05	10:42:11.8	02	004	OK	125
020	RO	21	428316	F	GUT	DAB7FCD2	22.05	10:43:14.4	03	082	OK	066
021	RO	19	032910	M	GUT	DA30130B	22.05	10:43:19.5	03	011	OK	002
022	RO	21	440699	M	GUT	DA385F9D	22.05	10:43:23.3	03	030	OK	069
023	RO	20	672934	F	GUT	DA1322D4	22.05	10:43:27.4	01	057	OK	081
024	RO	21	307414	M	GUT	DA9D48C3	22.05	10:43:33.5	02	040	OK	035
025	RO	21	1036540	M	ALBA	DA393073	22.05	10:43:48.9	01	053	OK	130
026	RO	21	1036488	F	GUT	DA1323AF	22.05	10:45:21.1	03	079	OK	126
027	RO	19	110610	M	ALBA	DA149743	22.05	10:45:26.8	03	005	OK	009
028	RO	20	16789	F	ALBA	DA13230C	22.05	10:45:59.8	01	066	OK	001
029	RO	20	672935	M	ALBA	DA9D4B14	22.05	10:46:01.4	01	025	OK	082
030	RO	19	173660	F	ALBA	DAD3F38B	22.05	10:46:17.8	02	062	OK	014
031	RO	19	173670	F	ALBA	DA132312	22.05	10:46:27.5	02	073	OK	016
032	RO	21	1036472	M	TRES	DA413E38	22.05	10:47:20.4	02	006	OK	123
033	RO	20	897535	M	GUTL	DA9D4AF1	22.05	10:47:25.1	01	043	OK	097
034	RO	20	672957	M	GUT	DA1426B4	22.05	10:48:11.9	02	008	OK	087
035	RO	19	173633	F	ALBA	DACF9081	22.05	10:48:17.4	02	069	OK	013

BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE

din : 23.05.22 18:06:49

Concurs : 1

Loc lansare :

Distanta :

Data lansarii :

Cod columbofil: AMARA 746898

Columbofil : DINULESCU+RADU

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 21.05.22 16:42:05 GPS

Ceas Atomic : 23.05.22 18:06:44 GPS

Ceas BENZING : 21.05.22 16:42:05 +000

Ceas BENZING : 23.05.22 18:06:44 +000

Sincronizare : 21.05.22 16:42:05

Por. imbarcati: 092

Por. sositi : 089

Nr. crt	Serie inel			Culo are	Nr.inel Senzor	Sosire Data Ora		Nr. Ant	Nom	Sec Nr.	Obs.
036	RO	21	672977	F	ALBA	DAB7FE4A	22.05 10:48:20.3	01	081	OK	090
037	RO	20	254586	M	TRES	DA385EB9	22.05 10:48:24.3	02	003	OK	025
038	RO	20	672916	M	NEGR	DA1497F7	22.05 10:48:52.9	03	018	OK	076
039	RO	21	307439	M	ALBA	DAEF394D	22.05 10:49:33.9	02	033	OK	046
040	RO	16	211913	F	GUT	DACDF2B4	22.05 10:49:59.5	02	090	OK	017
041	RO	20	672920	F	ALBA	DAB7D45F	22.05 10:50:01.5	03	084	OK	078
042	RO	21	1036466	M	GUT	DA385ED1	22.05 10:50:09.0	01	050	OK	119
043	RO	20	254549	M	ALBA	DA385F28	22.05 10:50:27.0	03	056	OK	021
044	RO	21	307427	M	ARGI	DA149619	22.05 10:50:29.5	02	016	OK	041
045	RO	21	1036465	F	ALBA	DA132350	22.05 10:50:40.3	02	077	OK	118
046	RO	21	1036558	M	ALBA	DA9D4A03	22.05 10:51:42.5	01	035	OK	136
047	RO	20	672990	M	GUT	DA385EEB	22.05 10:51:45.6	03	034	OK	092
048	RO	21	307495	M	LIGN	DA385F66	22.05 10:51:49.7	03	044	OK	064
049	RO	21	1036471	M	ALBL	DA0F4AB1	22.05 10:52:08.6	02	015	OK	122
050	RO	20	672926	M	ALBA	DA385EB7	22.05 10:52:18.6	03	041	OK	079
051	RO	20	672997	M	ALBA	DADC10D7	22.05 10:54:25.0	02	014	OK	094
052	RO	21	307474	M	BALT	DA385F88	22.05 10:54:30.8	02	023	OK	059
053	RO	20	672956	F	ALBA	DA1322CD	22.05 10:57:01.9	03	065	OK	086
054	RO	21	1036461	F	ALBA	DACDF282	22.05 10:58:32.2	01	070	OK	116
055	RO	21	301260	M	GUT	DA385EDB	22.05 10:59:15.4	01	042	OK	027
056	RO	18	494932	F	ALBA	DABA56B1	22.05 10:59:17.2	03	063	OK	073
057	RO	21	1036477	F	GUT	DA124899	22.05 10:59:35.2	01	060	OK	124
058	RO	20	254567	M	ALBA	DA9D4AEA	22.05 11:00:10.5	02	029	OK	022
059	RO	21	307460	M	GUT	DA125C3B	22.05 11:00:58.1	02	026	OK	054
060	RO	21	307467	M	ALBA	DA385FDA	22.05 11:02:21.4	02	032	OK	056
061	RO	18	062966	M	ALBA	DA14967A	22.05 11:02:48.8	01	048	OK	007
062	RO	21	307438	M	GUT	DAF1EC0F	22.05 11:04:46.5	02	021	OK	045
063	RO	20	1157163	F	GUT	DAF4ECCD	22.05 11:05:09.7	02	088	OK	139
064	RO	20	254576	F	GUT	DACBF7A1	22.05 11:06:21.5	01	072	OK	024
065	RO	21	307455	M	GUT	DA385ED7	22.05 11:06:24.7	01	028	OK	051
066	RO	21	307437	M	ALBA	DA392EC1	22.05 11:06:57.7	02	017	OK	044
067	RO	21	307450	F	GUT	DAB7FFA1	22.05 11:14:20.4	01	078	OK	050
068	RO	21	1036554	F		DAC4736F	22.05 11:14:22.7	01	086	OK	134
069	RO	21	1036556	M	ALBA	DA392ECB	22.05 11:17:45.9	02	037	OK	135
070	RO	20	672941	M	GUT	DA125D0D	22.05 11:23:58.4	02	022	OK	083

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====

Concurs : 1 Loc lansare :
 Distanta : Data lansarii :
 Cod columbofil: AMARA 746898 Columbofil : DINULESCU+RADU
 Latitudine : Longitudine :
 Ceas Atomic : 21.05.22 16:42:05 GPS Ceas Atomic : 23.05.22 18:06:44 GPS
 Ceas BENZING : 21.05.22 16:42:05 +000 Ceas BENZING : 23.05.22 18:06:44 +000
 Sincronizare : 21.05.22 16:42:05
 Por. imbarcati: 092 Por. sositi : 089

Nr. crt	Serie inel	Culoare	Nr.inel Senzor	Sosire Data Ora	Nr. Ant	Nom	Sec Nr.	Obs.
071	RO 19 110636	F GUT	DACE0AB7	22.05 11:24:00.1	02	061	OK	012
072	RO 21 1036490	F ALBA	DA1B5246	22.05 11:27:18.3	03	058	OK	127
073	RO 21 307404	F GUT	DA132343	22.05 11:33:17.2	01	085	OK	030
074	RO 21 307406	F GUTL	DAF7B817	22.05 11:33:22.7	01	089	OK	032
075	RO 18 062953	M ARG	DA9D4AE1	22.05 11:35:23.9	02	012	OK	006
076	RO 19 110622	F GUT	DA132480	22.05 11:39:12.4	02	091	OK	011
077	RO 20 254547	M GUT	DA385EEE	22.05 11:40:54.7	01	054	OK	020
078	RO 21 307464	M GUT	DA385EE6	22.05 11:44:27.0	01	047	OK	055
079	RO 20 1157176	M ALBA	DA385EE9	22.05 11:45:44.9	01	046	OK	142
080	RO 21 307470	F GUTL	DAB7325F	22.05 11:46:13.1	01	075	OK	058
081	RO 20 672969	F ALBA	DA132241	22.05 12:03:57.2	01	087	OK	089
082	RO 21 440696	M GUT	DA9D4889	22.05 12:06:24.2	01	045	OK	068
083	RO 21 1036494	F NEGR	DA13205E	22.05 12:31:25.0	02	092	OK	128
084	RO 20 254532	F NEGR	DA1322A5	22.05 12:32:54.5	03	083	OK	019
085	RO 21 440744	M GUT	DA3861C3	22.05 12:58:35.3	03	027	OK	070
086	RO 19 1010074	F ALBA	DA132466	22.05 15:55:31.8	03	071	OK	115
087	RO 21 305489	M NEGR	DAF4BB92	22.05 16:44:21.6	02	020	OK	028
088	RO 19 034911	M ALBA	DA385F43	22.05 17:24:37.1	02	024	OK	004
089	RO 21 307424	M NEGR	DA9D4834	22.05 19:38:00.1	03	055	OK	040
	RO 21 305492	F ARG	DA132385	Por. nesosit				029
	RO 21 307443	M GUT	DA3931B9	Por. nesosit				048
	RO 21 307499	M GUT	DA385EE4	Por. nesosit				065

Comuni desigilate



1. Mănescu R.
 2. Popescu C.
 3. Dumitru T.

Semnături : Crescător Comisia control Imbarcare/Desigilare

Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs : 029882 Serie ceas : 230490
 Antena Club : BENZING 48904890 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare : 90001BB4
 Ant.: 01:38806857-1 02:38806728-1 03:42800588-1
 =====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <=====